第一章 招标公告 

项目概况 

“曾三同志档案陈列馆”改造和扩建项目的潜在投标人应在北京市西城区广安

门内大街167号翔达大厦写字楼12层获取招标文件，并于2023年2月23日9点30分（北

京时间）前递交投标文件。    

一、项目基本情况 

项目编号：ZXSY2023002 

项目名称：“曾三同志档案陈列馆”改造和扩建项目 

预算金额：¥1600000（大写：人民币壹佰陆拾万元整） 

采购需求：拟于2023年上半年将位于益阳市档案馆的“曾三同志档案陈列馆”

进行改造和扩建。 

曾三（1906年7月21日-1990年11月28日），原名曾海云，出生于益阳县，1925

年加入中国共产党。1931年被派往中央革命根据地，参与了中国工农红军无线电通

信事业的创建，后长期在党中央机关从事秘书和机要工作，是我党我军无线电通信

事业的先驱。新中国成立后，担任第一任国家档案局局长、中央档案馆馆长，是新

中国档案事业的开拓者和杰出领导人，主持制定了一系列适合中国国情的档案工作

[...]

代理机构联系方式 

采购代理机构：北京中宣盛育工程咨询有限公司 

地  址：北京市西城区广安门内大街167号翔达大厦写字楼12层 

邮编：100053  

联系人：赵旭、董保钢、郭蒙 

电话：010-83558095-803 

传  真：010-83558691  

邮  箱：zhongxuanshengyu@sina.com 

3 
项目名称：“曾三同志档案陈列馆”改造和扩建项目 

项目编号：ZXSY2023002 

4 

资金来源 

财政资金，已落实。 

总预算：¥1600000（大写：人民币壹佰陆拾万元整）。 

注：本项目不分包，投标人的投标报价不能超过预算价，否则视为无效投标。 

5 

采购项目概述： 

1.采购内容：拟于2023年上半年将位于益阳市档案馆的“曾三同志档案陈列馆”

进行改造和扩建。 

曾三（1906年7月21日-1990年11月28日），原名曾海云，出生于益阳县，1925年

加入中国共产党。1931年被派往中央革命根据地，参与了中国工农红军无线电通

信事业的创建，后长期在党中央机关从事秘书和机要工作，是我党我军无线电通

序号 内容 

信事业的先驱。新中国成立后，担任第一任国家档案局局长、中央档案馆馆长，